1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2017 г.                                                                                              № 1570

Невинномысск

О признании утратившим силу постановления администрации города Невинномысска от 03 августа 2011 г. № 2550 «О порядке реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории города Невинномысска»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 марта 2013 г.           № 18-кз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельных государственных полномочий Ставропольского края по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Ставропольского края от 16 марта 2006 г. № 7-кз                   «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановляю:
Признать утратившим силу постановление администрации города Невинномысска от 03 августа 2011 г. № 2550 «О порядке реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории города Невинномысска».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков